ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2105/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

VANESSA CYPRIANO DE OLIVEIRA   Processo nº    6881/2014
CARLA MARIA DA SILVA ANACLETO  Processo nº    6883/2014
DANIELLE CRISTINA SOARES COELHO  Processo nº    6886/2014
JORGE HENRIQUE SILVA FERREIRA   Processo nº    6887/2014
KARINNE DA SILVA VILELA    Processo nº    6888/2014
WOUWERMAN DE OLIVEIRA TINOCO NETO Processo nº    6889/2014
AILTON DE ALMEIDA CORREA   Processo nº    6891/2014
GUSTAVO MENDONÇA DE SOUZA MOREIRA Processo nº    6892/2014
ABRAÃO FELIX DO NASCIMENTO   Processo nº    6894/2014
MONIQUE DA SILVA ARAUJO   Processo nº    6901/2014
VIVILENI MENEZES VITER    Processo nº    6902/2014
MARIA IMACULADA DA CONCEIÇÃO COSTA Processo nº    6903/2014
JOSEMARY LEANDRO DA SILVA   Processo nº    6904/2014
CARLOS GEOVANI DA ROCHA   Processo nº    6905/2014
ALAN CUNHA MARIANO    Processo nº    6906/2014
MICHELLE BATISTA SANT'ANNA   Processo nº    6907/2014
LUCIANA VIANNA DE CARVALHO   Processo nº    6908/2014
RODRIGO GONÇALVES DA SILVA INACIO  Processo nº    6909/2014
VIVIANE NOGUEIRA FERREIRA   Processo nº    6910/2014
VALENTIN POSE WENDERROSCK   Processo nº    6914/2014
JOÃO LUIZ BORGES DOS SANTOS   Processo nº    6916/2014
LEONARDO FRANK ALVARENGA   Processo nº    6920/2014

LUIZ SERGIO BATISTA DE FARIA   Processo nº    6921/2014
DIOGO DE SOUZA PEREIRA    Processo nº    6922/2014
LUCAS MARIANO VIEIRA    Processo nº    6924/2014
VALDINEI BOTELHO DA CONCEIÇÃO  Processo nº    6928/2014
DOMINIQUE DE ALBUQUERQUE AMORIM Processo nº    6932/2014
EDELSON DO CARMO ARAUJO   Processo nº    6933/2014
SAMIRA ROSA EITERER    Processo nº    6942/2014
MONIQUE DA SILVA VARGAS   Processo nº    6945/2014
ROSELENE AFFONSO DO NASCIMENTO  Processo nº    6964/2014
ROBSON CAMARA BARRETO BARREIRO  Processo nº    6967/2014
VICENCIA MARIA DA CONCEIÇÃO   Processo nº    6968/2014
JULIO CESAR DO CARMO    Processo nº    6971/2014
ROZELINE SOUSA CARVALHO   Processo nº    6981/2014
CARLOS ARIEL GRANDI JARDIM   Processo nº    6982/2014
SAMANTA LOPES DE SÁ    Processo nº    7005/2014
SERGIO FRANC SILVA     Processo nº    7007/2014
DAVID PESSANHA APOLINARIO   Processo nº    7008/2014
CLEIDIANA FERREIRA DE PAULO SÁ   Processo nº    7014/2014
MARIA EDILMA PESSANHA RIBEIRO  Processo nº    7020/2014
JANAINA VIEIRA GONZAGA    Processo nº    7035/2014
GRAZIELA DE SOUZA OLIVEIRA   Processo nº    7038/2014
JAMILSON AMARO PINHEIRO   Processo nº    7042/2014
CAMILA ARAUJO SÁ RODRIGUES   Processo nº    7043/2014
LAURA MONTEIRO CARNEIRO   Processo nº    7044/2014
ELIAS DE MENDONÇA MATHIAS   Processo nº    7045/2014
MARGARIDA MOTA MANHÃES   Processo nº    7047/2014
QUELVIA DO CARMO MORAES   Processo nº    7050/2014
PAULO HENRIQUE SANGLARD HASTENREITER Processo nº    7054/2014
JOSIMAR DE FREITAS HERDY   Processo nº    7059/2014
SELMA BARBOSA     Processo nº  39747/2016

Macaé-RJ, 24 de outubro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda